CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM 

GERAL, FERRAMENTAS E ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, ATRAVÉS DO SISTEMA 

DE REGISTRO DE PREÇOS. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 108.981,28 (CENTO E OITO MIL 

NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301 / 0601 / 0701 / 0501 / 0801 / 0902 / 1101 / 1001, PROJETO 

ATIVIDADE: 2005 / 2051 / 2040 / 2015 / 2017 / 2021 / 2050 / 2027 / 2014 / 2026, ELEMENTO DE 

DESPESA:  33.90.30.00 FONTE DE RECURSO 15000000 / 17040000 / 15001002 / 16000000 /